CAP. IIII.

A Filii Iuda: ¶ Phares, Hesron & Charmi *Sup. 2. 2. 4.*
 2 ¶ & Hur & Sobal. ¶ Raia verò filius So- *Ge. 28. 9. 29.*
 bal genuit Iahath, de quo nati sunt A- *46. 6. 20*
 humai & Laad. hæ cognationes Sarathi.
 3 ¶ Ista quoq; stirps Etham: Iezrahel & Ie-
 sema & Iedebos. Nomen quoque sororis
 4 eorum, Afalephuni. ¶ Phanuel autem
 pater Gedor, & Ezer pater Hofa, isti sunt
 filii Hur primogeniti Ephratha patris
 5 Beth-léhem. ¶ Assur verò patri Thecuæ
 6 erant duæ vxores, Halaa & Naara. ¶ Pepe-

rit autem ei Naara, Oozan & Hopher,
 & Themani & Ahasthari, isti sunt filii
 Naara. ¶ Porro filii Haala: Sereth, &
 Sahar & Ethnan. ¶ Cos autem genuit A-
 nob & Soboba, & cognatione Aharehel
 filii Arum. ¶ Fuit autem Iabes inclytus pra-
 fratribus suis, et mater eius vocauit nome-
 illius Iabes, dicens: Quia peperit eum in do-
 lore. ¶ Inuocauit vero Iabes Deum Israel,
 dicens. Si benedicens benedixeris mihi, &
 dilataueris terminos meos, & fuerit ma-
 nus tua mecum & feceris me a malitia non
 opprimi. Et praestitit Deus quae precatus
 est. ¶ Caleb autem frater Sua, genuit Ma-
 hir, qui fuit pater Esthon. ¶ Porro Estho
 genuit Beth-rapha, & Phesse & Tehinna
 patrem urbis Naas, hi sunt viri Recha. ¶ Fi-
 lii autem Cenez: Othoniel & Saraia. Por-
 ro filii Othoniel, Hathath & Mahonathi.
 ¶ Mahonathi genuit Ophra. Saraia autem
 genuit Ioab patrem Vallis-artificum: ibi
 quippe artifices erant. ¶ Filii vero Caleb
 filii Iephone, Hir & Ela & Nahan. Filii
 quoque Ela, Cenez. ¶ Filii quoque Ialeleel:
 Ziph & Zipha, Thiria & Asrael. ¶ Et filii
 Ezra: Iether & Mered & Epher & Ialon,
 genuitque Maria & Samimai & Iesba patrem
 Esthamo. ¶ Vxor quoque eius Iudaia, pe-
 perit Iared patrem Gedor, & Heber patrem
 Socho, & Icuthiel patrem Zanoë. hi autem
 filii Bethiae filiae Pharaonis, quam accepit
 Mered. ¶ Et filii vxoris Odaiae sororis
 Naham patris Ceila, Garmi, & Esthamo
 qui fuit de Machathi. ¶ Filii quoque Si-

- mon: Ammon & Rinna filius Hanan, & Thilo. Et filii Iesi: Zoheth & Benzoheth.
- 21 ¶ Filii Sela, filii Iudæ: Her pater Letha, & *Ge. 38. 4. 30.*
 Laada pater Maresa & cognationes domus operantium byssum in Domo-iuramenti. ¶ Et: Qui stare fecit solem, virique Mendacii, & Securus & Incendens, qui principes fuerunt in Moab, & qui reuersi sunt in Lahem. hæc autem verba vetera.
- 23 ¶ Hi sunt singuli habitantes in Plantationibus & in Sepibus, apud regem in operibus eius, commorati que sunt ibi. ¶ Filii *Ge. 46. 6. 10.*
 E Simeon: Namuel & Iamita, Iarib, Zara,
 25 Saul, ¶ Sellum filius eius, Mabsam filius
 26 eius, Masina filius eius. ¶ Filii Masina:
 Hamuel filius eius, Zachur filius eius, Se-
 27 mei filius eius. ¶ Filii Semei sedecim, & filiarum sex: fratres autem eius non habuerunt filios multos, & vniuersa cognatio non potuit adæquare summam filiorum Iuda.
- 28 ¶ Habitauerunt autem in Bersabee & Molada & Hasar-suhai, ¶ & in Bala, & in
 30 Asom, & in Tholad, ¶ & in Bathuel, &
 31 in Horma, & in Siceleg, ¶ & in Beth-marchaboth, & in Hasar-susim, & in Bethberai, & in Saarim. hæc ciuitates eorum usque
 32 ad regem David. ¶ Villæ quoque eorum: Etam & Aen, Remmon, & Thoché &
 33 Asan, ciuitates quinque. ¶ Et vniuersi viculi eorum per circuitum ciuitatum istarum usque ad Baal, hæc est habitatio eorum, & sedium distributio. ¶ Mosobab
 34 quoque & Iemelech, & Iosa filius Amasæ.
 35 ¶ & Ioel, & Iehu filius Iosabæ filii Saraïæ
 filiarum